

Çanakkale ve Şehitlikler Turu Günübirlik
İzmir Kalkışlı

Çanakkale
Eceabat
Kilitbahir Kalesi
Seyit Onbaşı
Sargı Yeri Şehitliği
Çanakkale Şehitler Abidesi
Seddülbahir
İngiliz Anıtı
Ezine Yahya Çavuş Anıtı
Alçitepe Köyü
Anzak Koyu
Kanlı Sırt
57. Alay Şehitliği
Conk Bayırı
Aynalı Çarşı
Truva Atı

ÇANAKKALE ve ŞEHİTLİKLER TURU

~ Tüm kahramanlıkların ruhunuza işleyeceği, görürken hem gururlanıp hem duygulanacağımız muhteşem ötesi bir Çanakkale Turu'na ne dersin ?

ÇANAKKALE-ECEABAT-KİLİTBAHİR KALESİ-SEYİT ONBAŞI-SARGI YERİ ŞEHİTLİĞİ-ÇANAKKALE ŞEHİTLER ABİDESİ-SEDDÜLBAHİR-İNGİLİZ ANITI-EZİNELİ YAHYA ÇAVUŞ ANITI-ALÇİTEPE KÖYÜ- ANZAK KOYU-KANLI SIRT-57. ALAY ŞEHİTLİĞİ-CONK BAYIRI-AYNALI ÇARŞI-TRUVA ATI ve DAHA FAZLASI!

KAHVALTI DAHİL!

TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir Çıkışlı Çanakkale Turu Programı



Değerli misafirlerimiz; sizin için belirlediğimiz hareket noktalarımızdan misafirlerimizi aldıktan sonra rehberimiz eşliğinde yolculuğumuza başlıyoruz. İzmir çıkışlı Çanakkale turları kapsamında, Edremit, Akçay ve Ezine üzerinden yolda gerekli molalarımızı vererek sabah saatlerinde Çanakkale İskelesi'ne ulaşıyoruz. Buradan feribotla Eceabat'a geçip vereceğimiz kahvaltı molasının ardından, duygulanıp gözyaşlarımızı tutamayacağımız rehberimizden anlatımları dinlerken gururlanacağımız Şehitlik turumuza başlıyoruz.

İlk ziyaret noktamız, Tarihi Kilitbahir Köyü ve Kilitbahir Kalesi oluyor. Daha sonra Çanakkale savaşları sırasında yapılan tabyaları geziyoruz. Rehberimizden Çanakkale Deniz Savaşları hakkında bilgi alırken, Rumeli Mecidiye Tabyası Şehitliği'ni ziyaret ediyoruz. Çanakkale savaşının simgelerinden olan Seyit Onbaşı (Koca Seyit) Anıtı ziyaretimizle turumuz devam ediyor. Havuzlar Şehitliği ve Soğanlıdere bölgesi içerisinden geçerken buranın önemi ve savaş esnasında yaşananlar hakkında bilgiler alıyoruz.

Şahindere Sargı Yeri Şehitliği, gerçek şehitlik olarak bilinen bu bölgeyi rehberimiz eşliğinde gezerek gerçek şehit kabirlerini görme ve ziyaret etme şansı buluyoruz. Daha sonra Çanakkale Şehitler Abidesi'ne geçip burada molamız olacak. Bölgenin en geniş ziyaret alanı olduğundan en fazla zamanı burada geçireceğiz. Molamız ve ziyaretimiz sonrası turumuza Ölüm Koyu (Morto Koyu) içerisinden ilerleyerek Kanlı Dere üzerinden geçiyor ve Seddülbahir Köyü'ne ulaşıyoruz.

Gelibolu Yarımadası'nın en uç noktası olan bu bölgede, tabya, İngiliz Anıtı ve Ezineli Yahya Çavuş Anıtı hakkında bilgiler alıp, Yahya Çavuş Şehitliği'ni ziyaret ediyoruz. Arka yol olarak bilinen bölgeden geçerek çıkarma koylarını ve yabancı mezarlıkları görüyor ve Alçıtepe Köyü'ne ulaşıyoruz. Burada alacağımız öğle yemeğimizin ardından, Salim Mutlu Müzesi'ni ziyaret edeceğiz.

Kuzey Cephesi olarak adlandırılan bölgeye Kabatepe üzerinden ilerleyerek Anzak Koyu ve Tören Alanı'na varıyor ve rehberimizden bilgiler alıyoruz. Mehmetçiğe Derin Saygı Anıtı'nda inerek, Kanlı Sırt'a ulaşıyoruz. Buradan Kırmızı Sırt'a rehberimiz ile birlikte kısa bir yürüyüş yapıyor ve orijinal siperler ile tünelleri inceliyoruz. Siperler arası 8 mt olarak bilinen Bomba Sırtı, 57. Alay Şehitliği ve Kesikdere Şehitliği'ni ziyaret ediyoruz. Mehmetçik Parkı'nın yer aldığı 261 Rakımlı Tepe'de inerek, park içerisinden Conk Bayırı'na siperler arasından geçerek ulaşıyoruz. Bu bölgede; Atatürk'ün saatinden vurulduğu yer, Atatürk Anıtı, Yeni Zelanda Anıtı, restore edilmiş Türk siperleri, gözetleme yeri ve Anafartalar Ovası'nı inceleyip rehberimizden bilgiler alarak şehitlik turumuzu tamamlıyoruz.

Eceabat'tan vapurla Çanakkale'ye geçip burada Aynalı Çarşı'yı ve Truva Atı'nı gezip serbest zamanımızı değerlendirdikten sonra, akşam saatlerinde İzmir'e doğru hareket ediyoruz. Yolda verdiğimiz kısa molalardan sonra İzmir'e ulaşıp, bir sonraki Bigezentur organizasyonunda buluşmak dileğiyle sizlerle vedalaşıyoruz.

Bu program ile İzmir çıkışlı Çanakkale turu, hem tarihi hem de kültürel bir yolculuk sunarak unutulmaz bir deneyim yaşamanızı sağlayacaktır.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

23:30 Üçkuyular Fahrettin Altay Pamukkale Yazıhanesi Önü

23:45 Üçyol Pamukkale Yazıhanesi Önü

00:00 Şirinyer Velioğlu Ekmek Fırını Önü

00:20 Bornova Ege Üniversitesi Hastanesi önü

00:30 Karşıyaka Anıt Önü

00:25 Bostanlı İskele Tramvay durağı arkası

00:30 Mavibahçe Mavi Bahçe Önü

NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik olarak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:

Lüks araçlar ile ulaşım

Prof.Kokartlı Rehberlik Hizmeti

Sabah Kahvaltısı

Feribot Ücretleri

Alan Refakati

HARİÇ OLANLAR:

Müze Ören Girişleri

Öğle ve Akşam Yemeği

Kişisel Harcamalar

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

◆ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

◆ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler, fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

- ◆ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.
- ◆ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak kalmanızı sağlar.
- ◆ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı unutmanızı, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

- Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir, Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.
- Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun. Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.
- İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir. Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.
- Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında muvaffakatname bulundurmalıdır.
- Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda değişiklik yapabilir.
- Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir. Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.
- Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.
- Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.
- Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.
- Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak, müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.